РЕШЕНИЕ
от 28 декабря 2009г.  №28
Об установлении базисной ставки арендной платы за аренду
муниципальных нежилых помещений, зданий (строений, сооружений) на 2010 год
Рассмотрев обращение временно исполняющего обязанности главы Светлогорского района о повышении базисной ставки арендной платы за пользование муниципальными нежилыми помещениями, зданиями (строениями, сооружениями), руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский район», районный Совет депутатов Светлогорского района
решил:
1. Установить с 1 января 2010 года базисную ставку арендной платы за пользование муниципальными нежилыми помещениями, зданиями (строениями, сооружениями) в размере 190 рублей за 1 квадратный метр общей площади в месяц без учета НДС.
2. Признать утратившим силу с 01 января 2010 года решение Совета окружного Совета депутатов Светлогорского городского округа от 29.12.2008 г. №91 «Об установлении базисной ставки арендной платы за аренду муниципальных нежилых помещений, зданий (строений, сооружений) на 2009 год»
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».

[bookmark: _GoBack]Глава Светлогорского района И.Ф. Партулеев